TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

            Số: 18/KHT                                                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 12 năm 2016
                                             KẾ HOẠCH TUẦN 18- HỌC KỲ I

Từ ngày 12/12 ( 17/12/2016
Chủ đề tháng 12: “ Thanh niên với sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ Quốc ”

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG- PHÁP CHẾ -TỔ CHỨC:

· Thứ hai: T1,2- SHCN ( GVCN). 7h45 : Họp kiểm điểm đánh giá cán bộ chủ chốt năm 2016 ( BGH, TKHĐ, TLTN, CTCĐ, TTCM, TGT, BTCĐGV), sau đó trao đổi về các công việc chuẩn bị cho trại Cụm 9/1 do Trường THPT Tân Túc đăng cai tổ chức ( BGH + TLTN+ BTCĐGV) ; Tổ chức cho học sinh tham gia vòng loại cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật (C. Tâm+ HS dự thi)
· Thực hiện sơ kết và đăng ký “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh” ( HT + TTCM + CBPC ).
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thống kê HS vi phạm nội quy, vi phạm KTTT, thi HK I theo đơn vị lớp trước 22/12   (TGT+GVCN+ Cô Thảo)

III/ ĐOÀN THỂ:
· Tổng kết thi đua, đoàn (không có học tập) gởi cho HT trước 22/12                  (TLTN + TGT).
· Chuẩn bị, đăng ký cho HS tham dự hội trại 9/1 (TLTN); Lên kế hoạch đối thoại với HS sau khi thi xong HK I, dự kiến chiều thứ 2 -26/12 (TLTN)
· Thứ 5: 8h00- họp chi bộ tháng 12; kiểm điểm, đánh giá cuối năm ( Đảng viên+ Tổ công tác Huyện BC)
IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:
-     Thi Học kỳ I: Thứ 4- Sáng K12 thi môn Văn;  Chiều K10,11 thi môn Văn, Hoá.

                            Thứ 6- Sáng  K12 thi môn Toán, Anh văn;  Chiều Khối 10,11 thi môn Sinh, Anh văn
-> Đề nghị giám thị có mặt đúng giờ, coi thi nghiêm túc.
-     Họp tổ lúc 8h00 thứ 3 ( Tổ Tin học) ; 8h00 thứ 5 ( Tổ Ngữ Văn)
-     Chấm thi Học kì I  theo lịch ( BGH + GV); Nộp KH giảng dạy HK II trước 23/12 ( TTCM)
-     Niêm yết đáp án sau khi thi xong các môn theo lịch ở bảng tin ( HPCM + TTCM)

-     Phụ đạo HS yếu, kém ( GVBM)

-     Hướng dẫn học sinh dự thi đầu bếp trẻ lần 3 ( C. Tâm)

-     Chuẩn bị nội dung sinh hoạt NGLL tháng 12 theo kế hoạch ( TLTN,KTCN)
2/ Công tác chủ nhiệm:
· Chuẩn bị dự kiến hạnh kiểm học sinh HKI. Theo dõi, phối hợp với GVBM và CMHS để nhắc nhở và quản lý việc học phụ đạo của các học sinh yếu, kém trước các ngày thi.
3/ Thanh kiểm tra:
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Kiểm tra và thay khí trong bình chữa cháy, lên kế hoạch diễn tập PCCC – dự kiến ngày thứ 6 -30/12 ( C. Tâm+ C. Thy+ Ô. Thiên)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC
Nơi nhận:                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr, TLTN,CTCĐ;

            - GVCN, VP, TGT;

(đã ký)
            - Dán phòng GV

            - VP Lưu                                                                                              Nguyễn Thị Hồng Chương